

**Terminy postępowania uzupełniającego w rekrutacji do klas pierwszych  
Technikum Nr 6 i Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 4  
w Zespole Szkół Mechanicznych im. Mikołaja Kopernika w Świdnicy  
dla absolwentów ośmioletniej szkoły podstawowej**

Termin	Rodzaj czynności	Dotyczy
16 – 26.07.2019	Złożenie przez kandydatów deklaracji przystąpienia o przyjęcie do oddziału sportowego w dyscyplinie piłka nożna	tylko kandydatów do oddziału sportowego
26 – 30.07.2019	Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym	wszystkich kandydatów
01.08.2019	Przeprowadzenie testów próby sprawności fizycznej dla kandydatów do oddziału sportowego w dyscyplinie piłka nożna. Testy odbędą się na obiekcie Świdnickiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Śląskiej 35 (boisko ze sztuczną nawierzchnią). Zbiórka kandydatów o godz. 17.30 przed lodowiskiem. Początek testów godz. 18.00 Kandydat musi posiadać: 1) dowód tożsamości, 2) sprzęt sportowy: buty na sztuczną nawierzchnię, koszulkę, spodenki, getry, ochraniacze, bidon.	tylko kandydatów do oddziału sportowego
05.08.2019	Podanie przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów, którzy uzyskali pozytywny wynik z testów próby sprawności fizycznej	tylko kandydatów do oddziału sportowego
20.08.2019	Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym	wszystkich kandydatów
21.08.2019	Podanie przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych do szkoły w rekrutacji uzupełniającej	wszystkich kandydatów
21 – 23.08.2019	Wydanie przez szkołę skierowań na badania lekarskie kandydatom zakwalifikowanym w danym zawodzie	wszystkich kandydatów
21 – 29.08.2019	Potwierdzenie przez rodziców kandydatów woli przyjęcia w postaci przedłożenia oryginału świadectwa ukończenia szkoły podstawowej i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty, a także zaświadczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki w wybranym zawodzie	wszystkich kandydatów
30.08.2019	Podanie przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych w rekrutacji uzupełniającej	wszystkich kandydatów